



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanımın
mənim qibləgahımdır

İlham Aliyev

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 87 (24.224)

17 may 2023-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev İordaniya parlamentinin Nümayəndələr Palatasının sədrini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 16-da İordaniya Həşimilər Krallığı parlamentinin Nümayəndələr Palatasının sədri Əhməd Əs-Səfadini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Əhməd Əs-Səfadinin Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin xüsusi iclasında iştirakından məmnunluğunu bildirdi.

Dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, Azərbaycan dövlətinin qurucusu Heydər Əliyevin fəaliyyəti nəticəsində ölkəmiz ən ağır dövrlərdə öz müstəqilliyini qoruyub saxlaya bildi və inkişaf yoluna qədəm qoydu.

İkitərəfli münasibətlərə toxunan dövlətimizin başçısı Azərbaycanla İordaniyanın dost və qardaş ölkələr olduğunu və əlaqələrimizin müxtəlif istiqamətlər üzrə uğurla inkişaf etdiyini bildirdi.

Əməkdaşlığımızın genişlənməsində qarşılıqlı səfərlərin önəmini qeyd edən Azərbaycan Prezidenti Əhməd Əs-Səfadinin ölkəmizə sə-



fərinin parlamentlərarası əlaqələrin genişlənməsi işinə töhfə verəcəyinə və münasibətlərimizin perspektivlərinin müzakirəsi üçün yaxşı imkan yaradacağına əminliyini ifadə etdi.

Dövlətimizin başçısı ilə görüşdən şərəf hissi duyduğunu bildirən Əhməd Əs-Səfadi İordaniya Kralı II Abdullah ibn Al Hüseynin salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını İordaniya Kralına çatdırmağı xahiş etdi.

Qonaq vurğuladı ki, Azərbaycanla İordaniya arasında dostluq və tərəfdaşlıq münasibətlərinin əsasının qoyulmasında dünya səviyyəli şəxsiyyətlər Heydər Əliyevin və İordaniya Kralı Hüseyn bin Talalın xüsusi rolları olub.

Əhməd Əs-Səfadi qeyd etdi ki, Azərbaycan dövlətinin banisi Heydər Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti nəticəsində ölkəmiz böyük uğurlara və nailiyyətlərlə imza atıb. O vurğuladı ki, Azərbaycan Avropanın ən qabaqcıl ölkələri ilə müqayisə oluna biləcək dərəcədə inkişaf yolundadır.

Görüşdə ölkələrimiz arasında iqtisadi-ticarət əlaqələrinin və turizm sahəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsi imkanları barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

Sonda Əhməd Əs-Səfadi dövlətimizin başçısına xatirə hədiyyəsi təqdim etdi.

AZƏRTAC

Naxçıvan Muxtar Respublikasında 2023-cü ilin ilk 4 ayının yekunları müzakirə edilib



Mayın 15-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında 2023-cü ilin ilk 4 ayının yekunları ilə bağlı müşavirə keçirilib. Müşavirədə aid mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri iştirak ediblər.

Müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti Naxçıvan Muxtar

Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin iştirakı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin gördüyü işlər və sosial-iqtisadi göstəricilərə dair hesabat verib. Hesabat məruzəsində büdcə proqnozlaşdırılması, büdcəyə vergi daxilolmaları, sahibkarlara verilən



güvənlü kreditlər, "yaşıl enerji" layihələri çərçivəsində görülən işlər, dövlət orqanlarında innovativ texnologiyaların tətbiqinə diqqət yetirilib. Həmənin suvarma suyu təminatı sahəsindəki mövcud vəziyyət və problemlər, kənd təsərrüfatı, vətəndaş qəbulu və müraciətləri sahəsindəki vəziyyət və digər bir sıra mövzular

geniş müzakirə olunub. Bununla bağlı aidiyyəti mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti orqanları rəhbərlərinin çıxışları olub.

Sonra nöqsanlar və qarşıda duran vəzifələrdən danışılıb, qarşıdakı hədəflərlə bağlı aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilib.

"Şərq qapısı"

Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin onuncu sessiyası keçirilib



Mayın 16-da altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin onuncu sessiyası keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini Azər Zeynalov çıxış edərək deyib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 2022-ci il 29 sentyabr tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan

Respublikasında 2023-cü il "Heydər Əliyev İli" elan olunub. Ümummilli Liderin 100 illiyi ölkəmizdə və onun ayrılmaz bir parçası olan Naxçıvanda geniş qeyd olunur, Onun əziz xatirəsi ehtiramla yad edilir. Ulu Öndər Naxçıvana rəhbərlik etdiyi 1991-1993-cü illərdə Azərbaycanın milli dövlətçiliyinin bərpasının, müstəqil dövlət kimi formalaşmasının



əsasını qoyub. Bu istiqamətdə çox mühüm və tarixi qərarlar qəbul edilib. Bu gün Ümummilli Liderimizin əsasını qoyduğu siyasi, iqtisadi inkişaf strategiyası ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam və inkişaf etdirilir.

Sonra Azərbaycan dövlətinin və xalqının xilaskarı, Ümummilli Liderimiz Heydər

Əliyevin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Sessiyanın gündəliyinə aşağıdakı məsələlər verilib:

1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2022-ci il büdcəsinin icrasının təsdiq edilməsi

2. "Toxumçuluq haqqında" və "İnsan

Ardı 2-ci səhifədə

orqan və ya toxumalarının transplantasiyası haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası qanunlarının ləğv edilməsi

3. "Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının qanununda dəyişiklik edilməsi

4. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavininin seçilməsi

5. Cari məsələ

Gündəlikdə duran birinci məsələ ilə bağlı Naxçıvan Muxtar Respublikası maliyyə nazirinin müavini Həsən İsmayılov çıxış edib, "Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2022-ci il büdcəsinin icrası haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanunu səsə qoyularaq qəbul olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2022-ci il büdcəsinin icrası gəlirlər üzrə 197968088 manat, xərclər üzrə isə 605869766 manat məbləğində olmaqla təsdiq edilib.

Gündəlikdə duran ikinci məsələ – "Toxumçuluq haqqında" və "İnsan orqan və ya toxumalarının transplantasiyası haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası qanunlarının ləğv edilməsi ilə bağlı bildirilib ki, 2017-ci ildə zəruri əsaslandırma olmadan qəbul edilən bu qanunların ötən müddətdə tətbiqinə də ehtiyac olmayıb. Çünki nəzərdə tutulan münasibətlər Azərbaycan Respublikasının qanunları ilə tənzimlənir.

Müzakirə olunan məsələ ilə əlaqədar qanun layihələri oxunub, "Toxumçuluq haqqında" və "İnsan orqan və ya toxumalarının transplantasiyası haqqında" Naxçıvan Muxtar

Respublikası qanunları ləğv edilib.

Sessiyanın gündəliyində duran üçüncü məsələnin müzakirəsi zamanı qeyd olunub ki, dəyişikliyin əsas məqsədi deputatlara verilən vergilərdən azad olunmuş pul təminatının ləğv edilməsidir. Azərbaycan Respublikasının müvafiq qanununda da dəyişikliklər edilərək bu pul təminatı ləğv olunub.

Müzakirə olunan məsələ ilə bağlı "Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Naxçıvan Muxtar Respublikası qanunu qəbul edilib.

Sessiyada gündəlikdə duran dördüncü məsələnin müzakirəsi zamanı bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 26-cı maddəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini Ali Məclisi deputatları sırasından səsvermə yolu ilə seçilir. Buna müvafiq olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini vəzifəsinə 16 sayılı Qıvrıq Seçki Dairəsindən seçilmiş deputat İbrahimov Anar Adil oğlunun namizədliyi irəli sürülüb.

Deputatlardan Ehtibar İsmayılov, Nüsrət Həsənov, Hüseyn Niftəliyev, Yeganə Məmmədova, Elman Cəfəri, Aidə Cəlilzadə və Ehtimad Məmmədov Anar İbrahimovun fəaliyyətini yüksək qiymətləndirdiklərini və təklifi dəstəklədiklərini bildiriblər.

Səsvermə keçirilib və Anar İbrahimov Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini seçilib.

Anar İbrahimov deputat həmkarlarına onun namizədliyi irəli sürüb, dəstəklədikləri üçün təşəkkür edərək deyib: "Mənim üçün böyük şərəfdir ki, 2004-cü ildən təmsil olunduğum bu yüksək məclisin idarə edilməsində iştirak etməyimə imkan yaradılıb. Yüksək etimada görə Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevə xüsusi minnətdarlıq edirəm. Çünki mən və burada təmsil olunan 41 nəfər parlament çoxluğunu təşkil edən deputat yoldaşlarım məhz cənab Prezident İlham Əliyevin rəhbəri və lideri olduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi olaraq Ali Məclisə deputat seçilmişəm. Naxçıvan Muxtar Respublikası, o cümlədən onun ali qanunverici orqanı olan Ali Məclis Ümummilli Liderimizin siyasi irsinin ən vacib və dəyərli təsisatlarından biridir. Bu mənada, Ali Məclisin siyasi nüfuzu məhz Ulu Öndərin 1991-1993-cü illərdə Naxçıvanda Ali Məclisin Sədri işlədiyi dövrdəki fəaliyyətləri ilə bağlıdır. Əmin edirəm ki, qarşıdakı fəaliyyətimdə bu şərəfli məqamı daim diqqətdə saxlayaraq hərəkət etməyə çalışacağam. Ötən ilin sonunda ölkə Prezidenti tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyi institutu yaradılıb. Bu, Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai-siyasi həyatında bir yenilikdir, eyni zamanda siyasi sistemimizin təkmilləşdirilməsinə xidmət edir. Artıq mərkəzi hakimiyyət Naxçıvanda daha əlçatandır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında ictimai-siyasi mühitin sağlamlaşdırılması, problemlərin müəyyənləşdirilərək sistemləşdirilməsi, onların həlli

üçün resursların səfərbər olunması istiqamətində iş aparılır. Ali Məclis də bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərə öz töhfəsini verəcək. Qarşıdakı dövrdə Ali Məclisin qanunvericilik fəaliyyətinin gücləndirilməsi, muxtar respublikada yaradılan səlahiyyətli nümayəndəlik institutu, yerli qurumlarla qarşılıqlı fəaliyyətin təmin edilməsi və digər istiqamətlər üzrə birgə fəaliyyət göstərərək parlamentin nüfuzunun özünə qaytarılması istiqamətində çalışacağım üçün məmnunam".

Gündəlikdə duran beşinci məsələ ilə bağlı qeyd olunub ki, sessiyada "Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının qanununda dəyişiklik edilərək deputatlıq səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi ilə əlaqədar xərclərin ödənilməsi üçün verilən vergilərdən azad olunmuş pul təminatı ləğv olunduğundan, müvafiq olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 2020-ci il 21 iyul tarixli Qərarı ilə deputatın aylıq əməkhaqqının 25 faizi miqdarında müəyyən edilən pul təminatı da ləğv edilməli və yeni vəzifə maaşı müəyyən edilməlidir.

Sessiyada "Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatlarının əməkhaqqlarının müəyyən edilməsi barədə" Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Qərarı səsə qoyularaq qəbul olunub.

Bununla da altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin onuncu sessiyası öz işini başa çatdırıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

"Toxumçuluq haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun ləğv edilməsi barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

"Toxumçuluq haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu ləğv edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini

Azər ZEYNALOV

Naxçıvan şəhəri, 16 may 2023-cü il

"İnsan orqan və ya toxumalarının transplantasiyası haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun ləğv edilməsi barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**: "İnsan orqan və ya toxumalarının transplantasiyası haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu ləğv edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini

Azər ZEYNALOV

Naxçıvan şəhəri, 16 may 2023-cü il

A.A.İbrahimovun Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini seçilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Qərarı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 22-ci maddəsinin rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi **qərara alır**:

Deputat Anar Adil oğlu İbrahimov Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini seçilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini

Azər ZEYNALOV

Naxçıvan şəhəri, 16 may 2023-cü il

"Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 2-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

"Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun 21-ci maddəsinin mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"Deputat Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin qərarı ilə müəyyən edilmiş məbləğdə aylıq vəzifə maaşı alır".

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini

Azər ZEYNALOV

Naxçıvan şəhəri, 16 may 2023-cü il

"Valideyn himayəsindən məhrum uşaqların hüquqlarının qorunması: reallıqlar və perspektivlər" mövzusunda iclas keçirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsində "Valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum uşaqların hüquqlarının qorunması: reallıqlar və perspektivlər" mövzusunda iclas keçirilib.



yaşayan uşaqlar hər il olduğu kimi, 2022-ci ildə də dövlətin hərtərəfli diqqət və qayğısı ilə əhatə edilmişlər. Onların qanunla müəyyən olunmuş hüquqlarının həyata keçirilməsi və mənafələrinin müdafiəsi il ərzində diqqət mərkəzində saxlanılmış və bir sıra tədbirlər görülmüşdür. Belə ki, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsilinə və reabilitasiyasına daim ciddi önəm verilmiş, onlar məktəbəqədər, ümumtəhsil, peşə və məktəbdənkənar təhsil müəssisələrinə cəlb edilmişlər. Hesabat ili ərzində 1805 sağlamlıq imkanları məhdud uşaq olmuşdur ki, bunların da əqli və fiziki potensialları nəzərə alınmaqla məktəbəqədər və ümumtəhsil müəssisələrinə cəlb edilməsi məqsədilə sağlamlıq imkanları məhdud 100 uşağın yaşadıqları evlərdə monitorinq keçirilmişdir.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabineti yanında Yetkinlik Yaşına Çatmayanların İşləri və Hüquqlarının Müdafiəsi üzrə Komissiyanın üzvləri və rayon (şəhər) icra hakimiyyətləri yanında Qəyyumluq və Himayəçilik, Yetkinlik Yaşına Çatmayanların İşləri və Hüquqlarının Müdafiəsi üzrə komissiyaların rəhbərləri və üzvləri iştirak edib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Ramilə Seyidova iclası açaraq bildirib ki, əsas Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan dövlət uşaq siyasəti bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən ardıcıl və məqsədyönlü şəkildə davam etdirilir. Komitə sədri bildirib ki, muxtar respublikada valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum 99 uşaq vardır. Onlardan 15-i ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində təhsil alır. Bu uşaqlar dövlət uşaq müəssisələrində deyil, öz yaxın qohumlarının himayəsində və ya qəyyumluğunda yaşayırlar. Onların hüquqlarının qorunması üçün mütəmadi olaraq yaşadıqları ünvanlarda monitorinqlər aparılır. Komitə sədri müvafiq sahə ilə bağlı mövcud nöqsanlar haqqında da fikrini bildirib. Tədbirdə müvafiq kateqoriyadan olan uşaqlar üçün hərtərəfli imkanlar yaradılması sahəsində təkliflərə dair diskussiya şəkildə müzakirələr aparılıb.

Qeyd olunub ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti

"Vətəndaşların müraciətlərinə baxılmasının hüquqi əsasları" mövzusunda tədbir olub

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) və Şəxslər Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə tədbir keçirilib.



Tədbirdə Şəxslər Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Aysel Zeynalabdinova və Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Aparatının şöbə müdiri Asiman Abbasov giriş sözü ilə çıxış edərək məmur-vətəndaş münasibətlərinin sağlam zəmində qurulması, insanlara layiqli xidmət göstərilməsi, etik davranış qaydalarına əməl olunmasının vacibliyini diqqətə çatdırıblar.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Aparatının əməkdaşı Sadiq Babayev mövzu ətrafında çıxış edərək vurğulayıb ki, vətəndaşların müraciətlərinə baxılması Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası ilə təsbit olunmuş insan və vətəndaş hüquq və azadlıqlarının həyata keçirilməsi və müdafiəsi sahəsində

dövlət orqanlarının qarşısında qoyulmuş vəzifələrdən biridir.

Qeyd edilib ki, "Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununa uyğun olaraq Müvəkkil Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının, əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin, muxtar respublikamızda qeydiyyatda olan və ya fəaliyyət göstərən hüquqi şəxslərin Naxçıvan Muxtar Respublikasında hüquqlarının pozulmasına dair şikayətlərinə baxır.

Sonda mövzu ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb və suallar cavablandırılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin (Ombudsmanın) mətbuat xidməti

